



Ogłoszenie nr 540138522-N-2020 z dnia 29-07-2020 r.

Kraków:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 567055-N-2020

Data: 28/07/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki Dział Zamówień Publicznych, Krajowy numer identyfikacyjny 00000156003300, ul. ul. Warszawska 24, 31-155 Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 12 628 26 56; 628 22 20, e-mail zampub@pk.edu.pl, faks 12 6282072.

Adres strony internetowej (url): www.pk.edu.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I

Punkt: Część nr 2 pkt 5)

W ogłoszeniu jest: Kryteria oceny ofert: Kryterium Kompatybilność

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria oceny ofert: Kryterium Kompatybilność

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I

Punkt: Część nr 3 pkt 5)

W ogłoszeniu jest: Kryteria oceny ofert: Kryterium Kompatybilność

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria oceny ofert: Kryterium Kompatybilność

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I

Punkt: Część nr 4 pkt 5)

W ogłoszeniu jest: Kryteria oceny ofert: Kryterium Kompatybilność

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria oceny ofert: Kryterium Kompatybilność